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      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

 Nr.43 /22 prot       [Data 27.04.2017 ] 

 

 

Për :“Nazeri 2000” Rruga e Kavajes qndra Center Kulla H ap.27 Tirane 
 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim-sherbime. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 
Drejtoria  e Sherbimit Spitalor Librazhd ka si qellim te prokuroje Sherbimin 

privat te sigurisë fizike ne spitalin Librazhd e Prrenjas me dy vendroje =10 
punonjes me afat nga 01.05.2017 deri me 31.12.2017. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 

27.02.2017] [Numri 8 ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  . 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

1.     Bahiti G                                                 K83410201O 

     Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

Vlera 3576236 (tremilionepeseqindeshtatedhjetegjashtemijeedyqindetridhjete 

gjashte) lek pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

2    Kumria 1                                                  K32712210C 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

Vlera 3576236 (tremilionepeseqindeshtatedhjetegjashtemijeedyqindetridhjete 

gjashte) lek pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

3.  Nazeri 2000                                             K31422029Q 

mailto:lhasballa@yahoo.com


     Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Vlera 3576234.4 (tremilionepeseqindeshtatedhjetegjashtemijeedyqindetridhjete 

katerpikkater) lek pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik Kumria 1  
2. Operatorit ekonomik  Bahiti G 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik  Kumria 1 shpk i mungojne: 
 Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik: shtojca 6, pika 4 “4.Licensa 

profesionale dhe CV të stafit kryesor përgjegjës për zbatimin e kontratës 

dhe stafit pergjegjes per kryerjen e sherbimit” sepse nuk keni paraqitur 

CV per stafin pergjegjes per kryerjen e sherbimit 

 Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik: shtojca 6, pika 5 “Autorizim 

individual nga AKEP për caktim frekuencash për sistem radiokomunikimi 

dhe alarmi në emër të shoqërisë konform Ligjit nr. 9918, datë 19.05.2008 

me zonë mbulimi objektin e prokurimit se bashku me pagesat per vitin 

2015,2016,2017. sepse nuk keni paraqitur AKEP për sistem alarmi  dhe 

radiokomunikimi me zonë mbulimi objektin e prokurimit qe ndodhet ne 

spitalin Prrenjas se bashku me pagesat per vitin 2015,2016,2017. 

2. Operatorit ekonomik  Bahiti G  i mungojne: 
 Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti ligjor i operatorëve ekonomikë shtojca 

6, pika 1 “Subjekti SHPSF duhet të paraqesë Vërtetim për shlyerjen e 

taksave vendore për çdo vendndodhje ku ushtron biznes sipas njesive 

administrative ne Shqiperi per vitin 2014,2015, 2016 sipas adresave te 

vendeve te ushtrimit te aktivitetit te pasqyruar ne Ekstraktin e histrorikut 

te shoqerise.” Sepse nuk ka dorezuar vertetim per shlyerjen e taksave per 

vitin 2014 ne vendndodhjen Bashkia Kavaje edhe pse e ka te hapur dhe 

ushtroni biznes sipas QKR qe prej dates 21.01.2014. 

 Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik: shtojca 6, pika 4 “4.Licensa 

profesionale dhe CV të stafit kryesor përgjegjës për zbatimin e kontratës 

dhe stafit pergjegjes per kryerjen e sherbimit”  sepse nuk keni paraqitur 

CV  per stafin pergjegjes per kryerjen e sherbimit .  

 Nuk ploteson kerkesen Kapaciteti teknik: shtojca 6, pika 5 “Autorizim 

individual nga AKEP për caktim frekuencash për sistem radiokomunikimi 

dhe alarmi në emër të shoqërisë konform Ligjit nr. 9918, datë 19.05.2008 

me zonë mbulimi objektin e prokurimit se bashku me pagesat per vitin 

2015,2016,2017. sepse nuk keni paraqitur AKEP për sistem alarmi me 



zonë mbulimi objektin e prokurimit Librazhd dhe Prrenjas, se bashku me 

pagesat per vitin 2015,2016,2017. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë shoqerime “Nazeri 
2000“ shpk , Rruga e Kavajes qndra Center Kulla H ap.27 Tirane  se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3576234.4 (tremilionepeseqinde 
shtatedhjetegjashtemijeedyqindetridhjetekaterpikkater) lek pa TVSH është 
identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Sherbimit Spitalor 
Librazhd rruga :”Jakup Biçaku] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i 

kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe 
kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e 
të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2017. 

 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka ankese. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date ________________.  

 

 

 
                                                                [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

                                                                               Bledar Hima 

 
 


